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2 Escreva a quantidade de dezenas e unidades

AN A AN AN

U D

Wﬁ"""""

——DEZENAS _____DEZENRAS
———UNIDADES _____UNIDADES

3. Calcule as dezenas:

10+1=

___DEZENRS —DEZENAS|
UNDADES  -——-UNIDADES;

10+2=

10+3=

10+H-=

F1

Descubra o valor representado e escreva no circulo.
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